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Derginin Amacı ve Kapsamı 

 
Uluslararası Liderlikte Mükemmellik Arayışı Dergisi (ULMAD), ücretsiz, online ve açık erişimli bir 

yayındır. ULMAD, dünyanın her yerinden tüm disiplinlerin (fen bilimleri, bilişim, sanat, spor, sosyal 

bilimler, siyaset, sağlık, filoloji, eğitim bilimleri ve öğretmen yetiştirme gibi) lider ve liderlik ile ilgili 
kuramsal ve uygulamaya dönük orijinal araştırma çalışmaları yayınlayan uluslararası çift kör, hakemli 

bir dergidir. ULMAD’ın amacı, liderlik alanında daha iyisini elde etmek için arayış içerisinde olan 

kişilerin ortaya koyduğu özgün çalışmaları, bilimsel ve etik ilkelere bağlı kalarak insanların hizmetine 

sunmaktır. ULMAD, yılda iki sayı olarak Türkçe ya da İngilizce çalışmaları kabul etmektedir. 
 

Açık Erişim Politikası 

 
Uluslararası Liderlikte Mükemmellik Arayışı Dergisi (ULMAD), hiçbir şekilde makale gönderme, 

editöryal ve hakemlik işlemleri ve makale yayınlama adı altında ücret talep etmez. Çift kör hakemlik 

sürecinden geçen ve kabul edilen tüm makaleler, editör kurulunun onayından sonra herhangi bir ücret 
alınmadan, kabul sırasına göre yayımlanır. Açık erişim politikasına göre dergide yayımlanan tüm 

makalelerin okunması, indirilmesi ve yazdırılması ücretsizdir. 
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Önsöz 

Uluslararası Liderlikte Mükemmellik Arayışı Dergisi (ULMAD) yayın hayatına Aralık 2021 tarihi 

itibariyle ilk sayısını çıkartarak başlamıştır. Dergimiz işi-gücü, derdi-tasası eğitimin ve eğitimcilerin 

kalite yeterliliklerini arttırmaya çalışan, onların sorun ve sorunlarına çözüm önerileri getirmek 

amacına odaklanmış vizyon ve motivasyonu ile hiç bir kar amacı gütmeyen, gönüllerini ve 

birikimlerini ortaya koyan akademisyenlerin ve eğitimcilerin emeği ile yoğrularak ortaya çıkmıştır. 

Öncelikle bu ruhun ortaya çıkmasını sağlayan ve her geçen gün etkin ve yetkin bir gelişim döngüsü 

içerisinde dinamikleşmesine destek olan takım arkadaşlarımıza en kalbi duygularımızla 

teşekkürlerimizi bir borç biliyoruz. Dergimiz bu şuur ve bilinçle ulu önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 

işaret ettiği ve bizlere ödev olarak sunduğu muhasır medeniyetler seviyesine ulaşmak için 

eğitimcilerimizin, öğretmen adaylarımızın, yüksek lisans ve doktora düzeyindeki öğrencilerimizin her 

türlü bilimsel standartlara uygun özgün araştırmalarının yayınlanması için bir platform oluşturmakta 

ve bu araştırmacılara evsahipliği yapmaktadır.  

Dergimiz ULMAD olarak, yayınladığımız bu ilk sayısının ve bundan sonra yayınlayacağımız diğer 

sayıların etki değeri yüksek değerler ve katkılar yaratması dileklerimizle alanyazımıza hayırlı olsun. 

SELAM ve SEVGİ İLE… 
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